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Wyjątkowy Wieczór Inspiracji: KOBIETY PEŁNE MOCY!

Serdecznie zapraszamy Cię na niezapomniany wieczór pełen inspiracji i emocji! 
Przygotuj się na wyjątkowe doznania, które połączą w sobie siłę, elegancję i 
kreatywność.

24 MAJA 2024 (piątek)
Godz. 17.00

https://lubliniec.eu/wydarzenie/wieczor-inspiracji-kobiety-pelne-mocy
https://lubliniec.eu/wydarzenie/wieczor-inspiracji-kobiety-pelne-mocy
https://lubliniec.eu/sites/default/files/node.event.field_image/2024-05/WIECZÓR INSPIRACJI PLAKAT.png
http://www.biblioteka.lubliniec.pl/


W programie wieczoru:

 "ZDROWY STYL ŻYCIA W PIGUŁCE" - pod przewodnictwem Elżbiety 
Burzyńskiej, dowiesz się jak dbać o swoje zdrowie i dobre samopoczucie w 
prosty i skuteczny sposób;

 

"STYLOWE DEBIUTY": POKAZ MODY uczestniczek Kursu Szycia  pod Okiem 
Ireny Maleski w ramach projektu  Mama na swoim! Mama na etacie!

            Pod czujnym okiem Ireny Maleski, ekspertki i właścicielki zakładu 
krawieckiego „Vestis”, uczestniczki kursu szycia      uszyły swoje autorskie kreacje. 
Pokaz będzie wyjątkową okazją, aby zobaczyć, jak z pasji i nauki rodzą się 
wspaniałe, unikalne stylizacje. Każda z nich opowiada swoją własną historię, a 
wieczór ten będzie zwieńczeniem ich ciężkiej pracy i kreatywności.
Pokaz poprowadzi Aleksandra Zberek, która swoim charyzmą wprowadzi nas w 
świat mody i stylu;

"WYGLĄDAJ JAK KOBIETA SUKCESU" - Arletta Szymanek-Kopiec pokaże 
stylizacje idealne na spotkania rekrutacyjne i do pracy, przybliżając zasady 
dress code'u i mody w biznesie. Zabierze Cię w podróż po tajemnicach 
elegancji i klasy, której nie brakuje w świecie biznesu. Przygotuj się na 
inspirujące chwile, które zmienią Twój sposób postrzegania mody i stylu!;

 

"INTUICJA - MOŻESZ JĄ ROZWINĄĆ" - Lilianna Mazur-Pisula zabierze nas w 
podróż po tajnikach rozwijania własnej intuicji i korzystania z niej w 
codziennym życiu;

Dodatkowo, czekają na Ciebie:

Stylowy Kącik  "ZAPYTAJ STYLISTKĘ"- indywidualne konsultacje  stylistką 
Arlettą Szymanek-Kopiec.

 



 MARY KAY BEAUTY ZONE - konsultacje urody z Magdaleną Kasprzyk-Czaja 
oraz Anetą Flak.

 

STREFA ZDROWYCH WŁOSÓW FIRMY MONAT - profesjonalne porady 
licencjonowanego kosmetologa Barbary Mrożek.

 

 AROMATYCZNY HOROSKOP ORIFLAME- dobór perfum idealnie pasujących do 
Twojego znaku zodiaku, z konsultantkami Małgorzatą Szerszunowicz i 
Danutą Płaszczymąk.

 

 EMOCJE I ELEGANCJA- Wieczór Inspiracji w obiektywie Czesławy Włuki.

Gościnny Występ: WOJCIECH RADZIEJEWSKI
Wieczór uświetni podczas pokazu występ Wojciecha Radziejewskiego, nauczyciela 
klasy gitary z Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia w Lublińcu. Jego muzyka 
wprowadzi magiczną atmosferę i dodatkowo wzbogaci to wyjątkowe wydarzenie, 
tworząc niezapomniane chwile dla wszystkich obecnych.

WSTĘP WOLNY!!

Lubiteka, ul. Sportowa 3

Bądźcie z nami i cieszcie się tym wyjątkowym wydarzeniem, które na długo 
pozostanie w Waszej pamięci!
Nie przegap tej wyjątkowej okazji na rozwój, inspirację i niezapomniane przeżycia! 
Do zobaczenia!

Projekt dofinansowany przez Fundację BGK w programie "Skrzydła dla 
Mamy" – edycja IV
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